Протокол заседания Закупочной комиссии по выбору исполнителя
	№103-13зп
	                                     08 ноября 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Заключение договора подряда по выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Перезаводка кабельных линий 10 кВ на 1-ю секцию шин нового ЗРУ-10 кВ ПС "Садовая" в г. Курске». Открытый запрос предложений №103-13 проводился на основании приказа №103-13зп/З от 01 ноября 2013г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Кривов В. В.                Председатель Закупочной комиссии – Генеральный

                                      директор ОАО «Курские электрические сети»

Польшиков И. В.         Заместитель председателя Закупочной комиссии – заместитель

                                       генерального директора ОАО «Курские электрические сети»

Члены Закупочной комиссии:

Рязанцева С. С.           Заместитель генерального директора по финансовой работе –

                                      главный бухгалтер ОАО «Курские электрические сети»

Денисова Е. В.            Начальник планово-экономического отдела ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Терехов В. Н.              Начальник контрольно-ревизионной службы ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Шульгин А. С.            Начальник юридического отдела  ОАО «Курские

                                      электрические сети»

СЛУШАЛИ:
Джиоева Артема Роландовича, ведущего инженера отдела закупок ОАО «Курские электрические сети».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

В связи с поданной одной Заявкой от (ООО «Курсккоммунэнергосервис», 305035, г. Курск, ул. Асеева, д.9. ИНН 4632061580, КПП 463201001, ОГРН 1064632014260) на участие в открытом запросе предложений №103-13 по  заключению Договора подряда по выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Перезаводка кабельных линий 10 кВ на 1-ю секцию шин нового ЗРУ-10 кВ ПС "Садовая" в г. Курске».
РЕШИЛИ:

1. Признать открытый запрос предложений №103-13 по  заключению Договора подряда по выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Перезаводка кабельных линий 10 кВ на 1-ю секцию шин нового ЗРУ-10 кВ ПС "Садовая" в г. Курске» несостоявшимся, руководствуясь разделом 11.8.2. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Курские электрические сети»

           2.  Осуществить заключение Договора подряда по выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Перезаводка кабельных линий 10 кВ на 1-ю секцию шин нового ЗРУ-10 кВ ПС "Садовая" в г. Курске» у единственного поставщика, руководствуясь разделом 11.8.2. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Курские электрические сети»

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Закупочной комиссии.

«Против» _______ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель

Закупочной комиссии                   _________________________     Кривов В. В.

Заместитель председателя

Закупочной комиссии                   _______ __________________     Польшиков И. В.
Члены Закупочной комиссии:

                                                          _________________________     Рязанцева С. С.

                                                          _________________________     Денисова Е. В.

                                                          _________________________     Терехов В. Н

                                                          _________________________     Шульгин А. С.